2 .

Bonifacius. . .  liberales. “ Dudum siquidem n pro parte dicti Abrahe nobis expó­
sito0, quod olim canonicatu et prebenda ecclesie Cracouiensis, quos quondam Wence- 
slaus de Wislicia7 eiusdem ecclesie canonicus, dum viveret, obtinebat, per ipsius Wen- 
ceslai obitum, qui extra Romanam curiam diem clausit extremum, vacantibus, idem 
Abraham vigore quarundam litterarum felicis recordacionis Urbani pape VI predecessoris 
nostri, per quas dudump idem predecessor ipsi Abrahe de canonicatu sub expectacione 
prebende ipsius ecclesie providerat, eandemq prebendam sic vacantem eodem prede- 
cessore adhuc in humanis agente infra tempus legitimum acceptarat. Cum autem, sicut 
accepimus, dicti canonicatus et prebenda adhuc ut prefertur vacare noscantur, nos vo- 
lentes eidem Abrahe, qui presbyter est et, ut asserit, multa servicia in illis partibus ca-

187. prefatum Abraham omiss. in Cop. 2. k earum Cop. 7, huiusmodi gracie Cop. 2 et J.
' ‘ omiss. in Cop 2. m “  quinto décimo in margine Reg. Lat cum nota N. de Benevento loco XV cancell,
m  Cop. / et sexto décimo in Cop. J . n~ n Dudum siquidem in margine Cop. 2 loco exhibits nobis nuper
cancell, m Reg. Lat. 0 expósito in margine Cop. 2 loco peticio continebat cancell, in Reg. Lat. P dudum 
in  margine Cop. 2. <! prim itas easdem canonicatum et prebendam correct, in eandem prebendam Cop. 2,
Monument» Pol. Vat. VIII 23
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A rch - Vat-  1 - R ‘S- Lateran. T. i j  f  275—276' (C C LII— C C L III), series De curia 
anno secundo. In fin e litterarum De curia. N. de Benevento. — 2. Reg. Vat. 
R 3 12  f-  CCCXVIIII. In fin e  litt, ex parte dextra De curia. Jo. de Caneuariis, ex 
sinistra P. de Wserub. — 3. Reg. Vat. T. 34 7  f  CXXXV

E d . Deutsche Reichstagsakten I I 3 7 1  nr 218.
Reg. Crofta C., Mon. Vat. Boh. V 253 nr 458.

Bonifacius etc. Dilecto filio Ubaldino electo Cortonensi1, referendario nostro, fruc- 
tuum et proventuum in civitate et diócesi ac provincia Pragensi camere apostolice de- 
bitorum collectori, apostolice Sedis nuncio, salutem etc. In laudis iubilum exultans mater 
ecclesia leta consurgit ad Dominum sibique refert plenitudinem graciarum. Dum caris- 
simum in Christo filium nostrum Wenceslaum regem Romanorum illustrem... Sane 
nuper tarn ex littteris quam ex relacione certorum nunciorum dicti regis percepimus, 
quod ipse rex pro suscipiendo imperiali diademate almam urbem Romanam accedere 
disposuit et disponit infra breve, nos... ut expensarum onera... facilius valeat suppor- 
tare... decimam unius anni reddituum et proventuum ecclesiasticorum in regno Boemie 
et terns tarn dicioni predicti regis racione regni Boemie et alias subiectis, quam eciam 
Romani imperii per Alemaniam et eciam in terris patriarchatus Aquilegensis ad pa- 
triarcham Aquilegensem, qui est pro tempore, et ecclesiam Aquilegensem qualitercunque 
pertinentibus necnon ain Wratislauiensibus et Aquilegens'bus“, ac eciam in illis civitatibus et 
diocesibus, que venerabili fratri nostro.. archiepiscopo Pragensi, apostolice Sedis legato 
nato, racione legacionis huiusmodi subesse dinoscuntur, consistencium, in certis terminis 
per te statuendis solvendam et eciam exigendam... imposuimus... Quocirca discrecioni 
vestre mandamus, quatenus decimam ipsam... exigere et colligere studeas diligenter... 
Datum Rome apud S. Petrum, décimo kalendas februarii, pontificatus nostri anno secundo.